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
 

3.1.1. Identifikační údaje nemovitosti 
Dle výpisu z katastru nemovitostí LV č. 2156 ze dne  03.08.2016 pro k.ú. Kynšperk nad 
Ohří 
Krippner Petr, Jana Nerudy 491/5, 35751 Kynšperk nad Ohří 1/2 
Tökölyová Zlata, Jana Nerudy 491/5, 35751 Kynšperk nad Ohří 1/2 
 
Adresa nemovitosti: Jana Nerudy  č.p. 491 
Název katastrálního území: Kynšperk nad Ohří 
Název obce: Kynšperk nad Ohří 
Název okresu: Sokolov 
List vlastnictví: LV č. 2156 
  

3.1.2. Omezení vlastnického práva 
(Na předmětu ocenění váznou dle LV 2156 pro k.ú. Kynšperk nad Ohří) 
 

- Omezení vlastnického práva 
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti 
Nařízení exekuce - Krippner Petr 
Nařízení exekuce - Tökölyová Zlata 
Zahájení exekuce - Krippner Petr 
Zahájení exekuce - Tökölyová Zlata 
Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu 

- Ocenění je provedeno bez vlivu výše uvedených omezení vlastnického práva 
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3.1.3. Poloha a charakteristika  
Bytový dům je postavený nedaleko centrální části obce při místní komunikaci  (parc.č. 
289 a parc.č.  a parc.č. 173/1 ve vlastnicí Město Kynšperk nad Ohří, Jana A. Komenského 
221/13, 35751 Kynšperk nad Ohří). 

 

Bezprostřední okolí je zastavěné převážně původními bytovými domy (sídlištní zástavba), 
kde převládá funkce bytová, rodinnými domy a občanskou vybaveností. Okolí bytového 
domu je běžně prostorné, se vzrostlými stromy, zatravněné a s možností parkování. Bytový 
dům je využíván pro bydlení. Hlavní vstup do domu je orientován z východní strany, zadní 
vstup ze západní strany, bytový dům je podsklepený (zvýšený suterén) a má 3 nadzemní 
podlaží.  Okolí a vnitřní prostory bytového domu jsou hodnoceny jako spíše běžně 
udržované. Bytový dům byl dán do užívání přibližně před padesáti roky, byla vyměněna 
střešní krytina, okna, vchodové dveře, jinak je převážně v původním stavu, napojen na 
veškeré dostupné inženýrské sítě, je zděný, střecha je valbová, schodiště je železobetonové 
prefa, bez výtahu.  
Kynšperk nad Ohří je začleněn územně pod okres Sokolov a náleží pod Karlovarský kraj. 
Příslušnou obcí s rozšířenou působností je rovněž okresní město Sokolov. Obec Kynšperk 
nad Ohří se rozkládá asi dvanáct kilometrů jihozápadně od Sokolova. Celá oblast se někdy 
z turistického hlediska nazývá také Západočeský lázeňský trojúhelník. Trvalý pobyt na 
území tohoto menšího města má úředně hlášeno kolem 5050 obyvatel. Protéká zde Ohře. 
Kynšperk nad Ohří se dále dělí na osm části, konkrétně to jsou: Dolní Pochlovice, 
Dvorečky, Chotíkov, Kamenný Dvůr, Kynšperk nad Ohří, Liboc, Štědrá a Zlatá. Obec je 
vzdálená přibližně 15 km od německých hranic. Školáci mají v obci možnost navštěvovat 
základní školu vyššího stupně a pro předškolní děti je zde mateřská škola. Pro využití 
volného času je v obci k dispozici sportovní hřiště a další sportoviště. Dále bychom v obci 
našli knihovnu, kino, kostel a hřbitov. V obci Kynšperk nad Ohří mají lékařskou ordinaci 
dva praktičtí doktoři a dva stomatologové. Kromě toho je v zde umístěn i domov s 
pečovatelskou službou a domov důchodců. Z další občanské vybavenosti je zde rovněž 
policejní stanice a poštovní úřad. Místní obyvatelé mohou využívat plynofikaci, kanalizaci 
i veřejný vodovod. Městem prochází železnice a je zde i železniční stanice. 
 
3.1.4. Popis a stav bytové jednotky 
Bytová jednotka 2+1 o výměře 49,00m2 se sociálním zázemím se nachází v 3 
nadzemním podlaží (2 patro, poslední) bytového domu. Vstup do bytu je od schodiště 
vlevo. V bytě se nachází obdélníková předsíň (4,00m2, PVC), vlevo je WC (1,00m2), 
koupelna (2,00m2, vana, umyvadlo, umakartové jádro), okolo sociálního zařízení do "L" je 
kuchyně (9,00m2, PVC, kuchyňská linka, sporák, okno na východ), rovně z předsíně pokoj 
(20,00m2, parkety, koberec, okno na západ) a z něj druhý pokoj (13,00m2, koberec, okno 
na jih, v rohu pokoje je seškrábaná omítka a díra s nedokončenou omítkou, dle sdělení 
kvůli vznikající plísni). 
Vytápění bytu je ústřední z centrálního zdroje vč. teplé vody, okna plastová, dveře 
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